CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập — Tự do — Hạnh phúc

GIẤY XÁC NHẬN ĐỒNG Ý HƯỚNG DẪN ĐATN
Ngành CNKT Công Trình Xây Dựng hệ CLC – Học kỳ ….. năm học …………

Kính gửi:   Khoa Xây dựng – Trường ĐH SPKT TP. HCM
Tên tôi là: 	Mã CB:
Đơn vị công tác:
Email: 	ĐT liên hệ:
Tôi đồng ý là người hướng dẫn Đồ án tốt nghiệp cho sinh viên:
Họ và tên:	MSSV	Lớp:
Email: 		ĐT liên hệ:
Tên đề tài:

	Ngày…….tháng…..  năm ……
	        Giảng viên hướng dẫn
	        (ký và ghi rõ họ tên)